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OBÓZ WINDSURFINGOWY SKILL UP - WŁADYSŁAWOWO

windsurfing, surfing, SUP
bezpieczne zajęcia z instruktorem
aż 22 godziny zajęć sportów wodnych

Program

Razem z profesjonalną ekipą FunSurf zapraszamy Was na obóz, który wyniesie
Wasze windsurfingowe umiejętności na wyższy poziom. To intensywne szkolenie pełne
progresu, trików, mocnych halsów i dobrej energii, prowadzone na kultowym spocie Polaris w
Chałupach – miejscu, gdzie latem żyje absolutnie każdy, kto kocha wiatr. Czekają Was codzienne
sesje na wodzie, praca nad techniką, kontrolą nad żaglem i pewnością w manewrach. Płycizny
rozciągające się setki metrów od brzegu, stabilne zachodnie wiatry i płaska woda to idealne
warunki do doskonalenia ślizgów, zwrotów i pierwszych manewrów freestyle’owych. Spot
tętni windsurferskim klimatem – pełen ludzi z zajawką, którzy swoją energią i pasją potrafią
napędzić bardziej niż 25 węzłów.

Podstawowymi wymaganiami, by dołączyć do grupy średniozaawansowanej jest robienie
zwrotu z wiatrem (tzw. rufy) i zwrotu na wiatr (tzw. sztagu) na desce wypornościowej.  Pływanie
w trapezie, robienie startów z plaży będzie dodatkową przesłanką, by znaleźć się w takiej
grupie.

Zajęcia odbywają się w renomowanej szkole FunSurf w okolicach Chałup, do której codziennie
dojeżdżamy busem. Szkolenie prowadzą licencjonowani, doświadczeni instruktorzy z ogromną
praktyką i świetnym podejściem do młodzieży. Stawiamy na intensywny rozwój umiejętności,
bezpieczeństwo i dobrą zabawę.

Po intensywnych zajęciach na wodzie wracamy do naszego obiektu w centrum Władysławowa –
tętniącej życiem nadmorskiej miejscowości, gdzie czuć prawdziwy klimat wakacji. Blisko plaży,
nadmorskiej promenady i wieczornych atrakcji, to idealne miejsce, by poczuć energię lata i
spędzać czas z ekipą po zajęciach na spocie.

Windsurfing poziom średniozaawansowany i zaawansowany

Przypomnienie i pogłębienie wiedzy o sprzęcie
Dobór deski i żagla do warunków pogodowych oraz do poziomu umiejętności.
Regulacja długości linek trapezowych i ustawienie ich na bomie

https://windsurfing.com.pl/
https://windsurfing.com.pl/
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Bezpieczna regulacja footstrapów i ustawienie ich na desce w zależności od poziomu
umiejętności i przeznaczenia np. freeride, freestyle, wave.
Jak poprawnie ustawić bom, aby ułatwić wejście w ślizg i kontrolę pędnika.

 Zaawansowane zasady bezpieczeństwa:

"Czytanie" akwenów, ocena ryzyka w zmiennych warunkach, lokalne uwarunkowania...
Komunikacja na wodzie i procedury awaryjne.
Aerodynamika i hydrodynamika w praktyce:
Jak pracować ciałem i żaglem, aby przyspieszać.
Rola środka ciężkości, przenoszenie środka ciężkości, praca nóg...
Różnice w prowadzeniu deski podczas pływania wypornościowego i podczas pływania w
ślizgu.

Wiatr dla bardziej zaawansowanych:

Jak wykorzystać szkwały i zmiany kierunku wiatru.
Planowanie halsów pod warunki wiatrowe, czytanie zmian wiatru i planowanie trasy pod
rozstawione boje.

Windsurfing w praktyce 

22 godziny zajęć z instruktorem - 18 godzin windsurfingu i 4 godziny surfing i
SUP (zapewniamy sprzęt, czyli deski, żagle, pianki, trapezy i oczywiście sprzęt asekuracyjny) 
w wymiarze, 2,5 godziny dziennie

Zakres praktycznych umiejętności

Stabilna i bezpieczna pozycja w trapezie, umiejętność reagowania na szkwały i dziury
wiatrowe.
Efektywna jazda w półwietrze i bajdewindzie.
Kontrola żagla podczas przyspieszeń.
Wchodzenie w ślizg, utrzymywanie go i wychodzenie ze ślizgu.
Technika pompowania pędnikiem i całym ciałem,
Umiejętność wykorzystywania szkwałów.

Pływanie w strapach

Prawidłowa praca stóp, odpowiednie obciążenie deski stopami, przesuwanie stóp po desce,
wkładanie stóp w footstrapy i umiejętne wyjmowanie ich z footstrapów.
Kontrola kierunku płynięcia w ślizgu.
Kontrola równowagi przy większych prędkościach, optymalne wykorzystanie trapezu i
footstrapów.

 Zwroty i manewry średniozaawansowane
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Doskonalenie zwrotu przez sztag, szybki sztag na 3 kroki wykonywany ze ślizgu.
Zwrot przez rufę w ślizgu (step-by-step).
Manewry przy większej prędkości.

Pierwsze elementy stylu fun:

Pierwsze skoki na małych hopowych falkach (opcjonalnie, jeśli warunki pozwolą).
Wstęp do duck jibe i power jibe (techniki wprowadzające).

Atrakcje na spocie 

Skimboard. Gdy zabraknie wiatru, nauczymy się operować deską przeznaczoną do ślizgów
w wodzie
SUP - stand up paddle. Zajęcia praktyczne na deskach paddleboard, które pomogą nam
zostać prawdziwym surferem
Trickboard. Deski, które można używać na lądzie! Każdą chwilę wykorzystamy na
szlifowaniu swoich umiejętności
Fotosesja windsurfingowa na spocie – deski w dłoń, łapiemy wiatr we włosy i robimy
epickie zdjęcia w surferskim klimacie! Świetna pamiątka z obozu i szansa na fotki jak z
prawdziwego beach lifestyle’u.

A wiecie, co będziemy robić jak zabranie dla nas dobrego wiatru? 

​Oto nasza alternatywa:

Warsztaty surfingu. Jeśli Bałtyk dopisze – udacie ze swoimi instruktorami na zajęcia
surfingu, by przekonać się, ile radości daje odjechanie choćby jednej małej fali!
Warsztaty z wingfoila. Będziecie mogli ocenić, jak blisko spokrewniony jest windsurfing z
wingfoilem, by w przyszłości pomyśleć o nauce również tego sportu!

Motywacja

Minds Wide Open. Projekcja filmowa - zabierzemy Was we wspaniałą podróż, aby pokazać,
jak wygląda życie zawodników, którzy jeżdżą po świecie w poszukiwaniu wiatru i fal
Red Bull Storm Chase. Ekstremalne warunki i niezwykłe umiejętności zawodników
Aktywność na luzie
Turniej siatkówki plażowej dla chętnych
Olimpiada sportowa z nagrodami
Gry KingSize - Mega Jenga, Mega Twister, Mega Puzzle, Mega Scrabble
Baloniada - rozgrywka za pomocą balonów wypełnionych wodą
Bubble Battle - specjalny magazynek (wiadro z wodą), naboje (gąbki), odrobina piany i
super zabawa!
Ślizg wodny - specjalna mata do jazdy na brzuchu i nie tylko! Dla wszystkich, którzy nie boją
się zmoczyć… jeszcze bardziej :)
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Secret Spot - odnajdziemy własny SPOT, gdzie odbędzie się prawdziwe hawajskie ognisko.
W tym miejscu odbędzie się oficjalne zakończenie z wręczeniem dyplomów.

Chillout

Łapanie nadmorskiej opalenizny i plażing totalny z szumem fal w tle
Biesiada grillowa z pieczeniem kiełbasek
Zakupowe szaleństwo w centrum kurortu
Planszówki, gry integracyjne i towarzyskie
Noc spadających gwiazd na plaży
Wieczorny seans filmowy
Tematyczne sesje zdjęciowe
Wieczór hitowego karaoke
Plener twórczy- wakacyjny DIY- koszulki, bransoletka surferska
Dyskoteka przebierana z motywem przewodnim
Kręcenie zajawkowych Tik Toków.

Zakwaterowanie

Willa Margaretka

Willa Margaretka we Władysławowie to nowoczesny, świeżo wyremontowany obiekt położony w
samym sercu tętniącego życiem Władysławowa i zaledwie kilkanaście minut spacerem od plaży.
To świetna baza dla młodzieży: blisko morza, atrakcji i wakacyjnej atmosfery nadmorskiego
kurortu. Pokoje 3-,4- i 5-osobowe z łazienkami. Dodatkowo, zaledwie 300 metrów od Willi
Margaretki znajdują się duże tereny rekreacyjne dostępne dla naszych uczestników:
wielofunkcyjne boisko, boisko piłkarskie, plac zabaw oraz zielona przestrzeń idealna do gier,
animacji i wspólnego chillowania.

[gallery ids="357311,357310,357312,357309"]

Wyżywienie
3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest podwieczorek (np. batonik,
owoc, jogurt), kolacja. Obóz zaczyna się obiadokolacją, a kończy śniadaniem. Ostatniego dnia
Uczestnicy otrzymują także suchy prowiant na drogę powrotną.
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Fakultety

Turystyczny rejs statkiem - Duża atrakcja dla małych i dużych. Doskonała okazja, aby zobaczyć
nasze wyjątkowe wybrzeże z innej perspektywy. Cena: 110 zł.

*Zastrzegamy sobie prawo do odwołania dopłaty gdy nie uzbiera się minimalna liczba osób
niezbędna do jej organizacji. 

Przejażdżka szybką motorówką po Bałtyku - Wesoła zabawa i skok adrenaliny w trakcie
szybkiego ślizgania się po falach, które dostarczy niezwykłych emocji i niezapomnianych wrażeń.
Zabawa jest bezpieczna, prowadzona przez wykwalifikowanych instruktorów, uczestnicy mają na
sobie kamizelki ratunkowe. Cena: 120 zł.

*Zastrzegamy sobie prawo do odwołania dopłaty gdy nie uzbiera się minimalna liczba osób
niezbędna do jej organizacji. 

Park linowy Władysławowo - Zabawa na wysokościach, różnorodne trasy linowe o różnym
stopniu trudności, idealne zarówno dla tych aktywnych jak i mniej odważnych. Zapewnia dawkę
adrenaliny dzięki mostkom, tyrolkom i innym przeszkodom wysoko nad ziemią. Cena: 60 zł.

*Zastrzegamy sobie prawo do odwołania dopłaty gdy nie uzbiera się minimalna liczba osób
niezbędna do jej organizacji. 

Przygodowy Pakiet Obozowy - Przydatne wyposażenie dla każdego, kto wyjeżdża na obóz. W
Obozowym Pakiecie Przygody znajdują się: latarka ręczna z kompletem baterii, bidon,
dmuchana poduszka podróżna. Obozowy Pakiet Przygody będzie czekać na Uczestnika na
obozie. Cena: 150 zł.

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.

 

liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol

powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%
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liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł

Terminy i ceny

10.07.2026 - 20.07.2026   cena 3 999,00 zł

21.07.2026 - 31.07.2026   cena 3 999,00 zł

01.08.2026 - 11.08.2026   cena 3 999,00 zł

10.07.2026 - 20.07.2026   cena 3 999,00 zł

21.07.2026 - 31.07.2026   cena 3 999,00 zł

01.08.2026 - 11.08.2026   cena 3 999,00 zł

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (10 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, realizację bardzo aktywnego
programu, opiekę kadry i instruktorów oraz ratownika WOPR, opiekę medyczną, pamiątkową
koszulkę, śpiewnik, ubezpieczenie NNW (10.000 zł), składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
oraz składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu, fakultetów, diet specjalistycznych.

Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za obóz.

Dojazdy
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Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dostępne miasta:

Częstochowa 288zł Gdańsk 148zł

Katowice 318zł Koszalin 370zł

Kraków 318zł Leszno 370zł

Łódź 278zł Poznań 278zł

Słupsk 370zł Szczecin 370zł

Toruń 228zł Warszawa 298zł

Władysławowo 0zł Wrocław 298zł

Informacje dla rodziców

Co zabrać?

ważną legitymację szkolną z numerem PESEL oraz poprawnie wypełnioną kartę
kwalifikacyjną z numerem PESEL
mały plecak oraz wygodne buty do wycieczek pieszych, obuwie sportowe, ciepły sweter lub
polar, kurtkę przeciwdeszczową, strój kąpielowy/kąpielówki, letnie nakrycie głowy (czapkę,
chustkę lub kapelusz), latarkę z zapasem baterii
przybory toaletowe, ręcznik kąpielowy i plażowy, krem z wysokim filtrem UV, środek
przeciwko owadom, okulary przeciwsłoneczne
pianka lub kombinezon neoprenowy (jeśli nie posiadasz to na miejscu można wypożyczyć
w szkółce)
własny bidon na wodę

Planowana liczba Uczestników na programie min. 8 osób, w obiekcie ok. 38 osób.
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